

Greenwise Invest

Overdrevet 5, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 40 98 20 51

Årsrapport for 2020

1. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Mikkel Ploug
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greenwise Invest Overdrevet 5 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 40 98 20 51
	Stiftet: 3. december 2019
	Hjemstedskommune: Aarhus
	Regnskabsår: til 30. september
Bestyrelse	Michael Stehr Lilhav Mikkel Ploug
Direktionen	Mikkel Ploug
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med investeringer i aktier og anparter, samt enhver virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har på baggrund af driftsunderskuddet tabt hele selskabskapitalen pr. 30. september 2020. Selskabets ledelse har sikret at selskabet har den fornødne likviditet til at sikre selskabets drift i det kommende år. Selskabets ledelse forventer at selskabet gennem fremtidig indtjening vil kunne reetablere selskabskapitalen.

Regnskabsåret blev som forventet. Underskuddet er i tråd med ledelsens strategi og der forventes positiv indtjening og afkast på investeringerne i løbet af 3-5 år.

Resultatopgørelse 2. december - 30. september

	2020
Note	DKK
Bruttofortjeneste	0
Distributionsomkostninger	-4.936
Administrationsomkostninger	-186.016
Resultat af primær drift	-190.952
Andre finansielle indtægter	132.690
Finansielle omkostninger	1 -88.087
Resultat før skat	-146.350
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-146.350
Der foreslås fordelt således:	
Overført resultat	-146.350
	-146.350

Balance pr. 30. september

Aktiver

	Note	2020 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>
Udskudte skatteaktiver	2	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>
Værdipapirer		<u>2.124.845</u>
Likvide beholdninger		<u>1.372.797</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.497.642</u>
Aktiver		<u>4.997.642</u>

Passiver

Anpartskapital		40.000
Overført resultat		<u>-146.350</u>
Egenkapital		<u>-106.350</u>
Gæld til associerede virksomheder		5.075.000
Anden gæld		<u>28.992</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.103.992</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.103.992</u>
Passiver		<u>4.997.642</u>
Andre forhold	3	

Egenkapitalopgørelse 2. december - 30. september

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling ved stiftelse	40.000		40.000
Årets resultat	0	-146.350	-146.350
Egenkapital pr. 30. september	<u>40.000</u>	<u>-146.350</u>	<u>-106.350</u>

Noter til årsrapporten

	2020 DKK
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	75.000
Andre finansielle omkostninger	13.087
	<u>88.087</u>

2 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er

3 Andre forhold

Som følge af, at selskabet har haft underskud i indeværende regnskabsår er over halvdelen af egenkapitalen tabt. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved indtjening de kommende år. Underskuddet er i tråd med ledelsens strategi og der forventes positiv indtjening og afkast på investeringerne i løbet af 3-5 år.

Selskabets ledelse har sikret at selskabet har den nødvendige kapital til at sikre selskabets drift i det kommende år, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
